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GSC Open Water 2019 
 
Gladsaxe Svøm gentager successen fra de to tidligere år, 
og glæder os til at tilbyde to Open Water linjer i 2019: 

- Open Water svømning 
- Open Water multisport (Svøm, livredning, SUP mv.) 

 
Open Water Svømning 
Indhold: Sikkerhed (vind, vejr, synlighed, selvredning), navigation og skills. 
Dage: Lørdage kl. 9.30-10.30 – 4 dage i juni (alle undtagen d. 1.) og 5 dage i august (alle) 
Deltagere: Alle aldre, typisk vil der trænes mod Christiansborg rundt, eller have min. niveau dertil 
Tilmelding: https://gsc.klub-modul.dk/cms/ProfileEventEnrollment.aspx?EventID=1402 ,  
 

 

 
Open Water Multisport 
Indhold: Svømning, førstehjælp, SUP, livredning 
Dage: Lørdage kl. 10.30-11.30 – 4 dage i juni (alle undtagen d. 1.) og 5 dage i august (alle) 
Deltagere: Alle aldre, du skal blot kunne svømme 500m 
Tilmelding: https://gsc.klub-modul.dk/cms/ProfileEventEnrollment.aspx?EventID=1403  
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Information gældende for begge linjer: 
 
 
Periode: De sidste 4 lørdage i juni og  

alle 5 lørdage i August  
 Evt. en ekstra gang i sept. afhængigt af vejr 
Pris for alle gange er 500 kr. 

 
Base:  Bellevue Strand,  

mødested ved livreddertårnet 
 
Krav: Du skal kunne svømme 500m 
 
Ansvarlig: Kasper Blomsterberg,  

mail: kasper.blomsterberg@gmail.com 
 
Sikkerhed: Vi sørger for, at tilpasse trænerbemanding 

efter deltagerantal. Derudover har vi alt i 
førstehjælpsudstyr, fra hjertestarter til plaster. 

 
Våddragt: Vi anbefaler brug af våddragt. Det er muligt, at låne en våddragt af klubben mod et 

depositum på 300 kr. (betales kontant til Kasper). Penge tilbagebetales når dragten 
tilbageleveres tør og uden sand (vi har ikke mulighed for at hænge dragterne til 
tørre). Du kan evt. låne dragten hen over sommeren hvis du ønsker.  

 
Udstyr: Vi har en større mængde udstyr til brug for både SUP, svømning, livredning mv. Vi 

har indgået en aftale om, at alt udstyr kan opbevares i et aflåst depot på Bellevue 
strand. Når undervisning er færdig må I meget gerne afsætte 10 minutter til at hjælpe 
til med, at få tørret udstyr og lagt det i depot. 

 
Information: Kasper vil informere løbende om aktiviteter, og der vil blive lagt billeder mv. op på en 

facebookgruppe:  https://www.facebook.com/groups/gscopenwater/ 
 

Hvis vejret skulle vise sig fra sin værste side kan der forekomme aflysning på dagen. 
Følg også gerne med på www.badevand.dk som vi selv bruger til at vurdere vejr og 
vandtemperatur. I tilfælde af aflysning, vil der blive informeret via facebookgruppen 
senest kl. 13 på dagen.  

 
Hold oprettes kun ved tilmelding af mindst 10 deltagere. Skulle det vise sig, at vi d. 3. juni har 
færre deltagere vil I få besked pr mail og naturligvis få betaling retur. 
 
Vi glæder os til at se jer til nogle forrygende dage med Open Water aktivitet!! 
 
Sportslige sommerhilsner 
Gladsaxe Svøm 


